
■nrd^
■kikk»

^ spol ., s ro. -------------------- I -|

Odbor realizace investičních akcí

Magistrát města Zlín

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín

j)racoviště Zarámí 4077, kane. 203

Cenová nabídka: Dodatečné práce na Tržišti Pod Kaštany ve Zlíně

Poř.č. popis množ-l mj. cena/mj Celkem

Dodatečné práce na Tržišti Pod Kaštany ve Zlíně
5 132201112R00 Hloubení rýh šířky do 60 cm nad 100 m3, v hornině 3, hloubení strojně m3 2,52 155,60 392 Kč

6 132201119R00 Hloubení rýh šířky do 60 cm příplatek za lepivost, v hornině 3, m3 2,52 122,70 309 Kč

7 161101101ROO Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do

2,5 m

m3 2,52 91,90 232 Kč

8 162701101ROO Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 5 do

6 km

m3 2,52 209,60 528 Kč

11 199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů m3 2,52 455,70 1 148 Kč

30 564861111RT4 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm štěrkodrt’ frakce 0-63

mm

m2 1,51 253,90 384 Kč

66 917161111R00 Osazení chodníkového obrubníku kamenného ležatého, s boční opěrou z

betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15

m 16,00 442,70 7 083 Kč

83 59217420R obrubník chodníkový materiál beton; 1 = 1000,0 mm; š = 100,0 mm; h =

200,0 mm; barva šedá

kus 16,16 123,70 1 999 Kč

41 596111111R00 Kladení dlažby z mozaiky komunikací pro pěší do lože z kameniva

těženého, 1 barva

m2 8,50 716,10 6 087 Kč

45 583800581T1 mozaika dlažební štípaná; materiálová skupina 1/2 (žula); 4/6 cm t 1,32 5 208,00 6 862 Kč

0,155 t/m2

41 596111111R00 Kladení dlažby z mozaiky komunikací pro pěší do lože z kameniva

těženého, 1 barva, navýšení ceny za kladení do betonu

m2 60,75 112,00 6 804 Kč

135x0,45m

41A 639571210 Kačírek pro okapový chodník tl. 50mm m2 8,5 528 4 488 Kč

- Kč

1 PC Dílenská dokumentace, koordinace detailů profesí. kpl 1 39800 39 800 Kč

- Kč

1 PC D+M nerez.prvků k pítkům kvůli rozstřiku vody, vč.povrch.úpravy balotina kpl 2 3987 7 974 Kč

ZTI - Kč

1 PC Doplnění vodoměrů dle požadavku investora kpl 3 4960 14 880 Kč

Cena celkem bez DPH 98 970 Kč

Za KKS, spol. s r.o.


